
2 Riksdagens skrivelse Nr 487—488.

Utrustning till provisoriska förlossningshem under utrymning å tilläggsstat 
I till riksstaten för budgetåret 1941/42 under femte huvudtiteln anvisat ett 
reservationsanslag av 405,000 kronor.

Stockholm den 26 november 1941.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 488.

Godkänd av första kammaren den 3 december 1941. 
Godkänd av andra kammaren den 3 december 1941.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående godkännande av vissa riktlinjer för 
penninglotteriväsendet.

(Statsutskottets utlåtande nr 234.)

Till Konungen.

I propositionen nr 328 har Kungl. Maj :t, under åberopande av bilagt utdrag 
av statsrådsprotokollet över handelsärenden för den 7 november 1941, föresla
git riksdagen att förklara hinder icke möta för Kungl. Maj :t att beträffande 
penninglotteriväsendet i riket besluta i huvudsaklig överensstämmelse med de 
riktlinjer, som i nämnda statsrådsprotokoll tillstyrkts.

Kungl. Maj :ts förslag beträffande ökning av antalet lotter i varje dragning 
utöver nuvarande maximum, 500,000, har riksdagen funnit sig böra bifalla.

Det i samband härmed framställda förslaget örn rätt för bolaget att uppdela 
lotterna i två olika serier, därest det i varje dragning deltagande lottantalet 
överstiger 400,000, finner riksdagen välbetänkt med hänsyn till de besparingar 
genom förenkling i dragningsförfarandet, som därigenom kunna åstadkommas.

En dylik uppdelning nödvändiggör vissa justeringar i vinstplanema. Bil
ligt det av bolaget och departementschefen förordade förslaget skulle antalet 
vid varje dragning utlottade vinster å 100,000 kronor höjas från en till två, 
varigenom full likställighet bleve genomförd för samtliga lotter i de båda se
rierna. Även detta förslag har riksdagen godkänt.

Under åberopande av vad sålunda anförts får riksdagen anmäla, att riksda
gen funnit hinder icke möta för Kungl. Maj :t att beträffande penninglotteri
väsendet i riket besluta i huvudsaklig överensstämmelse med de riktlinjer, som 
i statsrådsprotokollet över handelsärenden för den 7 november 1941 angivits.

Stockholm den 3 december 1941.

Med undersåtlig vördnad.


